
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 30/2025 Starosty Sępoleńskiego 
z dnia 10 października 2025 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 

w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.107 ze zm.)1) art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.)2), Zarządzenia  Starosty Sępoleńskiego nr 29/2025 z dnia 10 października 2025r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim oraz art. 113 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. 
zm.)3) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 30/2025 Starosty Sępoleńskiego z dnia 10 października 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim postanawiam sprostować 
oczywistą omyłkę pisarską: § 6. ust. 1 pkt. 3 nazwisko „Tybura” zastępuje się nazwiskiem „Ringel”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1907; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 295, z 2024 r. poz. 619, 

poz. 1685 i poz. 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218; 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2025 r. poz. 769; 

Id: 9A96BFB4-BAF6-43C6-8274-43091FAAE5CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


